

# Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

se sídlem: **SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace**  
IČ: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 66362717  
Jednající: Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel  
*Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel*

a

**SILBA-Elstav s.r.o.**

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 64358844  
IČ: Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti  
Jednající: *Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel*

*objednatel a zhotovitel dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy*

## 1. PREAMBULE

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 27.4.2018 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2018/SITMP/0100), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo: „Rozšíření centra Robotiky“ v Plzni Cukrovarské ulici. Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla, tedy Rozšíření centra Robotiky, vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, dohodly se smluvní strany na změně rozsahu díla, doplněném o vícepráce a to níže uvedeným způsobem.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je dohoda smluvních stran na rozsahu a ceně víceprací. Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně víceprací, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran.
- 3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.
- 3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednáno v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují

Příloha č. 1 rozsah a cena víceprací

V Plzni dne 18.6.2018 Ing. Luděk Šantora, ředitel

V plzni dne 19.6.2018 Ing. Jan Jirka, jednatel



JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum  
:

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Silba Elstav s.r.o.  
Poznámka:

IČ:  
DIČ:

16. 5. 2018

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01  
**Stavba: VCP 1.1**

64358844

Náklady z rozpočtů	280 888,61
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>280 888,61</b>

DPH základní	21,00%	ze	280 888,61	58 986,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>339 875,22</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 01

**Stavba:** VCP 1.1

Místo:

Datum: 16.5.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:  
s.r.o.

Silba Elstav

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		<b>280 888,61</b>	<b>339 875,22</b>
1)	Náklady z rozpočtů	280 888,61	339 875,22
01	VCP 1		
		0,00	0,00 339
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	<b>280 888,61</b>	<b>875,22</b>

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

16. 5. 2018

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba: VCP 1**

**Stavba:**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum  
:

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Silba Elstav s.r.o.  
Poznámka:

IČ: 64358844  
DIČ:

Náklady z rozpočtu			280 888,61
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			280 888,61
DPH základní 21,00%	ze	280 888,61	58 986,61
snižena 15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>339 875,22</b>

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Místo:

Datum:

16. 5. 2018

Objednatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

Silba Elstav s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>280 888,61</b>
01 - Úprava prostoru nové střechy	23 712,84
02 ■ Ostatní úpravy	114 240,70
03 - Úprava slaboproudu dle požadavků investora	50 055,00
05 - Sondy podlaha 2.NP	11 889,56
06 - Nové uspořádání WC 2.NP	44 315,92
07 - Střešní prostupy(komíny, střešní výlez)	29 900,00
09 - Přesun hmot	6 774,59
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1)4-2)</b>	<b>280 888,61</b>

Stavba: VCP 1

Datum: 16. 5. 2018

## ROZPOČET

Objednatel:

Projektant:

Silba Elstav s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Místo:

Náklady z rozpočtu

280 888,61

### 01 - Úprava prostoru nové střechy

23 712,84

8	K	962032230	Bourání zdívá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,900	1 090,00	981,00
				6*0,15	0,900		
12	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	5,000	112,00	560,00
9	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	45,565	75,10	3 421,93
				(5,55+0,54+3,73)*4,64	45,565		
10	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	45,565	28,30	1 289,49
				9,82*4,64	45,565		
11	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	100,000	38,80	3 880,00
20	K	762810014	Základ stropů z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	45,565	303,00	13 806,20
				9,82*4,64	45,565		
21	K	721233214	Střešní vtok polypropylen PP svislý odtok	kus	1,000	8 300,00	8 300,00
110	K	12	úprava elektroinstalace	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
22	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	7,850	410,00	3 218,50
				1,6+3,75+2,5	7,850		
27	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,000	164,00	4 428,00
				12+15	27,000		
28	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	27,000	41,30	1 115,10
				12+15	27,000		
29	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm vnějších stěn	m2	27,000	289,00	7 803,00
23	K	974042535	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 200 mm	m	2,500	219,00	547,50
24	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,750	177,00	663,75
25	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m2	0,750	456,00	342,00
				3,750*0,2	0,750		
26	K	637411112	Rigol tl do 20 cm z betonu tř. B 7,5 až C 8/10	m2	1,300	641,00	833,30
				2,6*0,5	1,300		
111	K	762342203RT4	Montáž latování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	-50,400	103,66	-5 224,46
				-10,5*4,8	-50,400		
112	K	762342204RT4	Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	-50,400	33,16	-1 671,26
113	K	764908101R00	, kotlík žlabový kónický SOK	kus	-1,000	329,97	-329,97
114	K	764908105R00	žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	-4,800	412,66	-1 980,77
115	K	764908109R00	odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	-3,220	633,01	-2 038,29



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	764231430ROO	Lemování Ti Zn plechem zdi, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	-21,900	306,36	-6 709,28
2	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,400	206,13	700,84
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,400	172,58	586,77
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,000	14,47	491,98
3	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,400	110,29	374,99
6	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	3,400	575,31	1 956,05
30	K	765901221R00	Zábrana - difuzní folie	m2	-383,000	80,70	-30 908,10
31	K	76739001ORAO	Střešní krytina (z tvarovaného Al plechu)	m2	-45,565	1 305,30	-59 475,99
44	K	713141311	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	48,000	50,30	2 414,40
53	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střešních do 30° pásů přitavením NAIP v plné ploše	m2	48,000	94,20	4 521,60
45	M	01	spádové klíny dle projektu	kpl	1,000	43 500,00	43 500,00
96	K	311272031.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong P4-500 200 tl zdivá 200 mm	m2	1,213	1 045,98	1 268,77

4,41\*0,25\*1,1

1,213

97	K	764214403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 250 mm	m	4,851	486,00	2 357,59
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

4,41\*1,1

4,851

98	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	48,000	80,00	3 840,00
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

99	K	712362701	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° fólií zesílením spojů páskem	m	29,460	65,00	1 914,90
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

9,82\*3

29,460

100	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	29,460	15,00	441,90
-----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	--------

101	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střešních do 10° ukotvení fólie taliřovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	120,000	12,60	1 512,00
-----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-------	----------

30\*4

120,000

102	K	712363312	Povlakové krytiny střešních do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	24,050	181,00	4 353,05
-----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------

(9,82\*2)+4,41

24,050

103	K	712363314	Povlakové krytiny střešních do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	24,050	183,00	4 401,15
-----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------

104	K	712363329	Povlakové krytiny střešních do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m příklopná lišta rš 100 mm	kus	24,050	184,00	4 425,20
-----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------

## 02 - Ostatní úpravy \_\_\_\_\_

114 240,70

14	K	979082111 ROO	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,234	206,13	48,23
15	K	979081111 ROO	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,234	172,58	40,38
16	K	979081121 ROO	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,340	14,47	33,86
17	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,234	110,29	25,81
19	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	0,234	575,31	134,62
35	K	631312621ROO	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	1,680	5 400,00	9 072,00

(49-28)\*0,08

1,680

Součet

1,680

87,07*1,1		95,777					
46	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,080	8 090,00	647,20
47	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	42,320	82,50	3 491,40
40		K	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	21,000	30,85
		49-28		21,000			
32	K	713111111RV3	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm	m2	-220,000	251,91	-55 420,20
33	K	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	-265,730	95,24	-25 308,13
34	K	63150940R	Deska izolační ISOVERIL 1200x600 tl. 50 mm	m2	-273,702	89,18	-24 408,74
41	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	296,770	82,50	24 483,53
		209,7+87,07		296,770			
42	M	63151470	deska izolační minerální plochých střech nepochozích tl 100mm	m2	229,977	239,00	54 964,50
		209,07*1,1		229,977			
43	M	63151472	deska izolační minerální plochých střech nepochozích tl 240mm	m2	95,777	364,00	34 862,83

21,16*2		42,320					
48	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,500	6 180,00	3 090,00
49	K	762842231	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek	m2	25,392	302,00	7 668,38

42,32*0,6		25,392					
50	M	61191125	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 116 mm A/B	ml	27,931	270,00	7 541,37

25,392*1,1		27,931					
51	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	25,392	56,60	1 437,19
52	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	25,392	166,00	4 215,07
70	K	08	likvidace převěsu VO	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
71	K	09	likvidace stávajícího el.přívodu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
72	K	10	konstrukce nového schodu 2.NP	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
106	K	11	záměna dřevěných dveří 3Z za hliníkové s PO	kpl	1,000	80 300,00	80 300,00
107	K	766660122RAC	Dveře protipožární dvoukřídlové šířky 120, "Hasil", dřevěné prosklené, PO 30, 120/220	kus	1,000	-27 780,99	-27 780,99
108	K	712400831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 30' lvrstvé	m2	-383,000	14,99	-5 741,17
109	K	979990113R00	Poplatek za skládku suti - krytina asphalt	t	-2,300	1 290,21	-2 967,48
90	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-1,879	206,13	-387,32

0,421-2,3		-1,879					
91	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,879	172,58	-324,28
92	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-18,790	14,47	-271,89
93	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-1,879	110,29	-207,23
94	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	-1,879	575,31	-1 081,01

### 03 - Úprava slaboproudu dle požadavků investora \_ \_ \_ \_ \_ 50 055,00

54	K	01	úprava slaboproudu na koncept viz.samostatný rozp.	kpl	1,000	50 055,00	50 055,00
----	---	----	----------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 05 - Sondy podlaha 2.NP

11 889,56

65	K	762900060RAA	Demontáž dřevěných podlah z prken, bez polštářů	m2	49,000	63,14	3 093,86
----	---	--------------	-------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

7\*7 49,000

69	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	49,000	90,30	4 424,70
----	---	-----------	------------------------------------------	----	--------	-------	----------

7\*7 49,000

66	K	07	kontrola zhlaví trámů(očištění, napuštění)	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	----	--------------------------------------------	-----	-------	----------	----------

67	K	762085103	Montáž kotevnic želez, položek, patek nebo táhel	kus	1,000	650,00	650,00
----	---	-----------	--------------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

68	M	60511125	fošny prismované (středové) řezivo stavební do šířky 160mm dl 2-5m	m3	0,034	6 500,00	221,00
----	---	----------	--------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	--------

0,06\*0,14\*4 0,034

### 06 - Nové uspořádání WC 2.NP

44 315,92

73	K	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm	kus	2,000	745,89	1 491,78
----	---	--------------	------------------------------------------	-----	-------	--------	----------

74	K	2	dodávka vnitřních dveří s kováním dle výběru -, jednokřídlové	ks	2,000	3 257,33	6 514,66
----	---	---	---------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

75	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	15,000	590,09	8 851,35
----	---	-----------	---------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

76	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	113,93	227,86
----	---	-----------	-----------------------------------------------	-----	-------	--------	--------

77	K	725112183	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad šikmý	soubor	2,000	6 404,14	12 808,28
----	---	-----------	-----------------------------------------------	--------	-------	----------	-----------

78	K	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	15,680	495,77	7 773,67
----	---	--------------	--------------------------------------------	----	--------	--------	----------

5,6\*2,8 15,680

79	K	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	15,680	367,50	5 762,40
----	---	--------------	----------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

80	K	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	15,680	17,14	268,76
----	---	--------------	------------------------------------------	----	--------	-------	--------

81	K	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	15,680	39,36	617,16
----	---	--------------	---------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

### 07 - Střešní prostupy(komíny, střešní výlez) 29 900,00

62	K	04	větrací komín	ks	4,000	3 800,00	15 200,00
----	---	----	---------------	----	-------	----------	-----------

63	K	05	střešní výlez	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	----	---------------	----	-------	----------	----------

64	K	06	lemování prostupů(ZTI+VZT)	ks	4,000	1 800,00	7 200,00
----	---	----	----------------------------	----	-------	----------	----------

### 09 - Přesun hmot 6 774,59

105	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,246	602,40	6 774,59
-----	---	--------------	-----------------------------------------------	---	--------	--------	----------